
 

Во просториите на дрштвото „Гоце Делчев„ 
Влез со козумација  350 кр (не членови 400 кр) 
Резервации на тел. 070-483 33 38  Крсте 
          070-640 03 08  Гоце 


